ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONTRATO Nº. 026/2017 – PMA EXTRATO DO NONO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AREZ/RN, inscrito no CNPJ sob nº.
08.161.234/0001-22.

CONTRATADA: HD SERVIÇOS DE LIMPEZA E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob
nº. 11.982.402/0001-55.

OBJETO: Repactuação e o reequilíbrio econômico financeiro. VALOR REPACTUADO:
0002761 – Gari-R$ 3.417,09 / 0002763 – Fiscal-R$ 3.655,09 / 0002764 –
Encarregado da Turma-R$ 2.848,05 / 0002760 – Motorista Categoria “D”-R$
3.655,09 / 0002762 – Agente de Limpeza-R$ 2.970,77. VALOR DO REQUILÍBRIO:
0002765 – Caminhão Compactor 12m², com manutenção e combustível por conta da
Contratada-R$ 18.683,88 / 0002766 – Carro de Carroceria, com manutenção,
combustível e motorista por conta da Contratada-R$ 10.429,87 / 0002767 –
Caminhão ¾, com manutenção, combustível e motorista por conta da Contratada-
R$ 8.726,40 / 0002769 – Carro de Passeio Popular (Para Apoio), com
manutenção, combustível e motorista por conta da Contratada-R$ 4.233,24 /
0002770 – Moto (Para Apoio), com manutenção, combustível e motorista por
conta da Contratada-R$ 857,95 / 0002768 – Trator de Esteira D6, com
manutenção, combustível e motorista por conta da Contratada -R$ 18.978,89 /
0002771 – Caminhão Basculante Toco – 6m, com manutenção, combustível e
motorista por conta da Contratada -R$ 10.506,87. Fundamento Legal: art. 65,
inciso II, letra “d” da Lei n°. 8.666/93. Data da Assisnatura: Arez/RN, 10 de
dezembro de 2020.

Município de Arez/ RN

ANTÔNIO BRÁULIO DA CUNHA

Prefeito Municipal

HD Serviços de Limpeza e Locações  EIRELI

GUSTAVO FAGUNDES LEAL

Procurador

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONVITE Nº. 0003/2020 – EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AREZ/RN.

CONTRATADA: L SILVA L ALVES CONSTRUTORA LTDA.

OBJETO: OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DA RUA BEM TE VI E DA RUA SABIÁ, AMBAS NO
CONJUNTO RECANTO DOS PÁSSAROS NO MUNICÍPIO DE AREZ/RN. VALOR GLOBAL DO
CONTRATO: R$ 156.750,72 (CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA
REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (SEIS) meses. DATA
DA ASSINATURA: 04 DE DEZEMBRO DE 2020.

Município de Arez –

ANTÔNIO BRÁULIO DA CUNHA

Prefeito Municipal

L Silva L Alves Construtora LTDA

 LUCIANO JOSÉ DA SILVA

Titular

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONVITE Nº. 002/2020 EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 043/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AREZ/RN. CONTRATADA: AB EMPREENDIMENTOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 26.594.780/0001-39. OBJETO:
Aditivo de Acréscimo no Contrato. VALOR DO ADITIVO: R$ 62.611,79 (sessenta e
dois mil seiscentos e onze reais e setenta e nove centavos).

Arez/RN, 26 de novembro de 2020.

Município de Arez/RN

ANTÔNIO BRÁULIO DA CUNHA

Prefeito Municipal

AB Empreendimentos e Construções EIRELI

ALUÍSIO BEZERRA NETO

Diretor